買賣股份及未繳股款供股股份的風險警告

股份已經由二零一六年四月八日（星期五）開始按除權基準買賣。供股股份將由
二零一六年四月十九日（星期二）至二零一六年五月四日（星期三）（包括首尾兩天）按
未繳股款的形式買賣。供股須在包銷協議成為無條件，且並無根據其條款被終止的
情況下，方可作實。倘若供股的條件不獲達成（或不獲豁免），則包銷協議將被終止，
亦不會進行供股。倘若包銷商終止包銷協議，則不會進行供股。

在供股的所有條件獲達成的日期之前（及在包銷商可終止包銷協議的權力失效
的日期之前）買賣股份的任何股東或其他人士，及在二零一六年四月十九日（星期二）
至二零一六年五月四日（星期三）（包括首尾兩天）期間內買賣未繳股款供股股份的任
何人士，將會承擔供股不一定能夠成為無條件或不一定進行的風險。股東及有意投
資者如有任何疑問，務請諮詢本身的專業顧問。股東及有意投資者在買賣本公司的
證券時務請審慎行事。

進行供股之原因及所得款項之用途

本公司之主要業務為投資控股。本公司之附屬公司乃從事經營休閒服之零售、
出口及製造以及證券投資。

董事局函件

20

董事相信，供股將增強本公司的財務狀況以及增加本公司之營運資金作日後業
務發展用途，因此，透過建議供股籌集長期股本乃符合本公司及股東之整體利益。然
而，務請不擬認購本身所獲發的供股股份配額之合資格股東以及非合資格股東留意，
彼等於本公司之股權將會被攤薄。

供股將進一步增強本公司的財力，為發展本集團業務和助本集團及時把握未來
出現的合適投資機會提供所需資金。按此基準，董事認為透過供股集資乃符合本公
司及股東之整體利益。

估計供股所得款項總額不會少於約460,800,000港元。估計供股所得款項淨額不
會少於約458,800,000港元，現計劃把其中的50%（即約230,000,000港元）用作償還因經
營本集團的分部業務而產生的銀行貸款。餘額約228,800,000港元則用作一般營運資金
（主要用作縮短服裝供應的放賬期及開發本集團的出口業務），以及在任何適當機會
出現時，亦作日後投資用途。預期每股供股股份的認購價淨額將約為0.896港元。於
最後實際可行日期，本公司並無與任何第三方就任何投資或進一步的股本集資活動
訂立（或建議訂立）任何協議、安排、共識或承諾（不論是正式或非正式，亦不論是明
確或暗示）或進行任何磋商。

供股的估計費用（包括專業費用及其他相關開支）合共約2,000,000港元將由本公
司承擔。

董事局函件

21

本公司之股權

本公司於最後實際可行日期之現有股權架構以及本公司在供股完成後之股權架
構載列如下：

 緊隨供股完成後
   假設除包銷商之外，
 於最後實際可行日期 假設合資格股東將會 並無合資格股東將會認購
 之現有股權 認購全部供股股份 任何供股股份
股東 股份 概約 股份 概約 股份 概約

包銷商（附註1） 414,842,000 40.51% 622,263,000 40.51% 838,270,000 54.57%
   （附註6及7）
Advancetex Holdings (BVI)
 Limited（附註2） 138,540,000 13.53% 207,810,000 13.53% 138,540,000 9.02%

 553,382,000 54.04% 830,073,000 54.04% 976,810,000 63.59%

旭日投資發展有限公司
 （附註3） 2,700,000 0.26% 4,050,000 0.26% 2,700,000 0.18%
由楊勳先生持有之股份 1,000,000 0.10% 1,500,000 0.10% 1,000,000 0.06%
由楊釗博士（銀紫荊星章
 太平紳士）及楊勳先生共同
 持有之股份（附註4） 51,648,000 5.04% 77,472,000 5.04% 51,648,000 3.36%
張慧儀女士（附註5） 6,730,000 0.66% 10,095,000 0.66% 6,730,000 0.44%
楊勳先生的兒子們 96,000,000 9.37% 144,000,000 9.37% 96,000,000 6.25%

小計 711,460,000 69.47% 1,067,190,000 69.47% 1,134,888,000 73.88%

董事局函件

22

 緊隨供股完成後
   假設除包銷商之外，
 於最後實際可行日期 假設合資格股東將會 並無合資格股東將會認購
 之現有股權 認購全部供股股份 任何供股股份
股東 股份 概約 股份 概約 股份 概約

其他董事：
鮑仕基先生 9,370,000 0.92% 14,055,000 0.92% 9,370,000 0.61%
許宗盛先生（銀紫荊星章
 榮譽勳章 太平紳士） 6,250,000 0.61% 9,375,000 0.61% 6,250,000 0.41%
劉漢銓先生（金紫荊星章
 太平紳士） 956,000 0.09% 1,434,000 0.09% 956,000 0.06%
鍾瑞明博士（金紫荊星章
 太平紳士） 408,000 0.04% 612,000 0.04% 408,000 0.03%

小計 16,984,000 1.66% 25,476,000 1.66% 16,984,000 1.11%

公眾股東 295,612,000 28.87% 443,418,000 28.87% 384,212,000 25.01%

總計 1,024,056,000 100.00% 1,536,084,000 100.00% 1,536,084,000 100.00%

附註：

1. 包銷商之全部已發行兼具投票權的股本由楊釗博士（銀紫荊星章 太平紳士）持有
51.93%，另由楊勳先生持有48.07%。楊勳先生為楊釗博士（銀紫荊星章 太平紳士）之
胞弟。

2. Advancetex Holdings (BVI) Limited之全部已發行兼具投票權的股本由楊釗博士（銀紫荊
星章 太平紳士）持有51.93%，另由楊勳先生持有48.07%。

3. 旭日投資發展有限公司之全部已發行兼具投票權之股本由楊釗博士（銀紫荊星章 太平
紳士）及楊勳先生各自持有50.00%。

4. 此等股份由楊釗博士（銀紫荊星章 太平紳士）及楊勳先生共同持有。

5. 張慧儀女士為楊勳先生之配偶。

6. 假設包銷商須包銷最高數目（亦即304,607,000股）的供股股份。

7. 於最後實際可行日期，包銷商已訂立協議向獨立第三方恒豐證券有限公司分包銷最多
88,600,000股包銷股份，以符合上市規則第8.08(1)條之最低公眾持股量規定。

董事局函件

23

本公司過往的集資活動

本公司在最後實際可行日期前十二個月之內並無進行任何股本集資活動。

更改每手買賣單位

於最後實際可行日期，股份以每手買賣單位2,000股在聯交所買賣。根據每股股
份在最後實際可行日期的收市價0.95港元（相當於每股股份的理論除權價0.93港元）計
算，在配發及發行供股股份後及根據此理論除權價，估計每手2,000股股份的買賣單